
Baby gel

Naši spotřebitelé  
mají na přípravek 

jasný názor



Kolik dětí má problémy  
s prořezáváním zubů?

Každé dítě je jiné - přesto měly několik společných příznaků:

• Neklid 
• Zvýšené slinění   
• Špatný spánek 
• Méně jídla 

• Průjem  
• Horečka 
• Kožní vyrážky  
• Oteklé, bolestivé nebo napjaté dásně

Z 97 formulářů obsahující zpětnou vazbu obdržel Kamistad® Baby hodnocení  9.2/10 
pokud jde o pravděpodobnost doporučení (10 = velmi pravděpodobné).

Požádali jsme maminky, aby vyplnily dotazník o svých zkušenostech 
s dětmi, které se potýkají s prořezáváním zubů.

Dotazník ukázal, že z 228 účastníků se většina potýkala s diskomfortem 
při klubání prvních zubů.

96 % dětí, které měly problémy s prořezáváním zubů, bylo ve věku 6-18 měsíců.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 % mladší než 6 měsíců 

Měsíce

2 % starší než 18 měsíců96 % 6 – 18 měsíců

228 zájemců

100 VYBRANÝCH SPOTŘEBITELŮ (screeningový test)

221 7
problémy s prořezáváním zoubků žádné potíže s prořezáváním zoubků 



Nejzajímavější  příznaky a zpětná vazba, 
 které se objevily v našem dotazníku

Jaké jsou nejčastější příznaky 
 doprovázející prořezávání zubů?*

Jaký je hlavní dopad na děti 
při prořezávání zubů?*

Kouše nebo žvýká vaše dítě vše,  
co může, aby si ulevilo?*

Co děláte pro to, abyste ulevili svému dítěti  
při prořezávání zoubků?*

Proč jste si koupili produkt, který jste použili?*

*N = 221 respondentů  #N = 142 respondentů 

Kolik příznaků se objevilo?*

Kolik takových projevů se vyskytlo?*

Víte, co dělat, abyste svému dítěti pomohli 
zmírnit příznaky prořezávání zubů?*

Máte zkušenosti s přípravky / léky  
na prořezávání zoubků?*

Pomohl výrobek, který jste použili, při problémech 
s prořezáváním zoubků vašeho dítěte?#

Použití chladivé 
kousací hračky

Použití výrobku 
z lékárny

Oteklé dásně

Bolestivé dásně

Napjaté dásně

Červené dásně

Neklidné chování

Zvýšené slinění

Špatný spánek

Méně jídla

Doporučení /  
recenze

Doporučení / 
recenze

Dostali jsme  
vzorek

Mysleli jsme, že by 
to mohlo pomoci /  
Na zmírnění příznaků

Mysleli jsme, že by to mohlo pomoci / 
Na zmírnění příznaků

Analgetika 15 %
Krém / gel  36 %

Homeopatika 10 %
Nic 39 %

1  10 %

0  1 %

2  30 %

3  31 %

4  28 %

2  11 %

1  5 %

3  25 %

4  26 %

> 4  33 %

hledání na internetu

s kamarádem/kamarádkou

Poradil(a) jsem se:

s lékařem

s lékárníkem

s nikým

170

203

108

Ano 
80 %

Ano 
63 %

Ano 
53 %

Ne 
20 %

Ne 
37 % Ne 

47 %

Ne (15 %)

Ano (85 %)

158

169

95

157

160

57

122

119

20127

Teething symptoms

Multiple conditions

Bought product

ANO (97 %)

ANO (64 %)

Ne (3 %)

Ne (36 %)

47 %

1 %

52 %



Prořezávání zubů Vašeho dítěte 
dokáže ovlivnit život mnoha způsoby

V období prořezávání zoubků mají děti běžně bolesti a jsou neklidné. To má vliv nejen na kvalitu 
života dětí, ale i na matky. Neklidné noci a nemožnost pomoci svým dětem mohou vést k silnému 
pocitu bezmoci.

Zde přichází na řadu Kamistad® Baby gel: Kamistad® Baby gel je masážní gel na prořezávání 
zoubků s uklidňujícími složkami, jako je heřmánek. Podívejte se, co o výrobku Kamistad® Baby gel 
řekli zákazníci poté, co jej poprvé vyzkoušeli:

Podívejte se na pozitivní vlastnosti, na které upozornila Elis a testující, 
kteří Kamistad® Baby gel vyzkoušeli:

Účinnost 
výrobku 

Chuť a vůně Balení Složení Struktura Rychlé  
působení

„Účinek byl okamžitý  
a dcera mohla lépe spát.  

Šťastné dítě = šťastná máma.  
Rozhodně doporučujeme.“

– Elis



Jsem nadšená!  
Vyzkoušela jsem všechno 
možné a po vyzkoušení 

Kamistad® Baby gelu 
jsem po prvním použití 

zaznamenala úlevu. Viděla 
jsem, jak se moje dcera 

uklidnila a byla okamžitě 
spokojenější.

Rychlý účinek, příjemná 
vůně. Rychle zmírňuje otok 
dásní a ulevuje od bolesti. 
Výhodou je, že gel je malý 

a přenosný, takže je ideální 
na cesty. Za sebe mohu 

jen DOPORUČIT!!!!!!

Se zuby bojujeme 
 statečně, dává nám to 

zabrat a tento gel nám vždy 
pomohl a ulevil od bolesti. 

A jako každá máma chci pro 
své dítě to nejlepší!

Klára

S tímto výrobkem 
jsem velmi spokojena. 
I noci jsou skvělé, náš 
syn spí krásně celou 
noc bez pláče, což je 
skvělé. Všem vřele 

doporučuji.

Kristýna

Klára

Lucie

Iva

Kamistad® Baby 
je v současné době naší 
záchranou. Doporučuji 

ho všem ostatním 
maminkám.

Kristýna

Dokonce krásně usnula. 
Spala celou noc, klidně. 

Má své místo vedle 
postýlky, a kdyby malou 

trápily zoubky, vím,  
po čem sáhnout.

Lenka



Recenze vznikly ve spolupráci s testuj.to a zenysro.cz.  
Spotřebitelé měli možnost produkt Kamistad® Baby vyzkoušet a bezúplatně poskytli  
své hodnocení, včetně souhlasu s veřejnou publikací svých zkušeností.
 
https://testovani.zenysro.cz/test/kamistad-baby
 
Další informace naleznete na stránkách www.kamistad.cz
Kamistad Baby je kosmetický přípravek.

STADA PHARMA CZ s.r.o. 
Siemensova 2717/4, 155 00 Praha-Stodůlky

 Zklidňuje bolavé dásně 
 Chladí a přináší úlevu podrážděné ústní sliznici

 Příjemné medové aroma, bez cukru
 S jemnou silou heřmánku

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
•  Rozetřete množství Kamistad® Baby gelu o velikosti hrášku na dásně  

2-3krát denně čistými prsty nebo vatovou tyčinkou. Jemně vmasírujte.

• Používejte nejlépe po jídle nebo před spaním.

*  221 spotřebitelů se přihlásilo a obdrželo vzorky výrobků v ČR a po dobu jednoho měsíce 
výrobky zkoušelo a poté poskytlo zpětnou vazbu.

Kamistad Baby gel
zklidňuje podrážděnou sliznici dásní

OTESTOVÁNO  A DOPORUČENOSPOTŘEBITELI*

BABY GEL 
VE ZKRATCE


